
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/200/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.2)) Rada uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 31.258.651,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.922.526,41 zł; 

2) dochody majątkowe 6.336.125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 32.884.351,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.510.390,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 13.172.732,13 zł, 

b) dotacje 810.380,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.373.961,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; zgodnie z załącznikiem 
Nr 14 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 795



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 795



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 110 817,00 16 910 817,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 3 800 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

0,00 3 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 000 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

282 712,00 632 712,00

Pozostała działalność 278 086,00 628 086,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 350 000,00

926 Kultura fizyczna 1 667,00 26 667,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 25 000,00

26 083 651,41 31 258 651,41Razem:

25 000,00

350 000,00

350 000,00

25 000,00

25 000,00

5 175 000,00

Zmiana

3 800 000,00

3 800 000,00

3 800 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

350 000,00

Rozdział

92195

85195

92695

75816

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/200/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 15 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 795



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

251 500,00 289 500,00

Dostarczanie wody 251 500,00 289 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00

600 Transport i łączność 3 309 266,41 7 451 263,41

Drogi publiczne gminne 2 911 782,39 7 053 779,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 082,39 6 816 079,39

750 Administracja publiczna 4 204 643,00 4 277 483,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 512 758,00 3 578 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00

Pozostała działalność 243 500,00 250 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 58 840,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

109 100,00 134 100,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 109 100,00 124 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 802 832,00 1 680 210,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 968,00 723 426,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 57 458,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 434 000,00

Pozostała działalność 440 036,00 855 955,83

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 103,49

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 256,33

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 541,45

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 2 395,94

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 85 536,81

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 904,93

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 350,34

4228 Zakup środków żywności 0,00 5 352,04

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 142 248,24

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 21 866,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 036,00 467 400,00

926 Kultura fizyczna 247 765,00 267 549,60

Pozostała działalność 36 550,00 56 334,60

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19,94

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 021,34

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 302,18

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 550,14

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 3 824,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 64,00

27 709 351,41 32 884 351,41Razem:

13 550,14

302,18

3,00

3 824,00

64,00

5 175 000,00

92695

24 541,45

24 256,33

2 395,94

85 536,81

23 904,93

7 350,34

5 352,04

142 248,24

21 866,26

30 364,00

19 784,60

19 784,60

19,94

2 021,34

Rozdział Zmiana

38 000,00

40002 38 000,00

38 000,00

4 141 997,00

4 141 997,00

4 141 997,00

72 840,00

60016

75023

75095

75410

75412

92109

92195

66 000,00

6 840,00

66 000,00

6 840,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

877 378,40

461 458,57

27 458,57

434 000,00

415 919,83

48 103,49

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/200/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 15 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 795



Dział Rozdział Paragraf
400

40002

6050

600

60014

6300

60016

6050

6060

710

71004

6050

750

75023

6050

754

75412

6050

921

92109

6050

92195

6050

Razem

Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości

8 373 961,41

467 400,00

467 400,00

66 000,00

66 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

901 400,00

434 000,00

434 000,00

434 000,00

467 400,00Pozostała działalność

Modernizacja świetlic w miejscowościach: Czarnia Duża, Przywitowo,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść Wartość
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 000,00

Dostarczanie wody 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Czarni Małej 38 000,00

Transport i łączność 7 268 563,41

397 484,02Drogi publiczne powiatowe

Działalność usługowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozsiewacz - posypywarka

55 000,00

341 997,00

55 000,00

84 998,00

84 998,00

84 998,00

63 750,00

21 248,00

66 000,00

66 000,00

397 484,02

397 484,02Przebudowa drogi powiatowej nr 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno w

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120428 C

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowych dróg gminnych Przywitowo,

6 871 079,39

6 816 079,39

2 516 079,39

3 800 000,00

158 003,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Projekt studnium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana źródła ciepła opartego na paliwie stałym na źródło proekologiczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kotłowni w OSP Przywitowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/200/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 15 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 795



2021 r.

Rządowy Fundusz Inwestycji Likalnych  2021 r.

Różne rozliczenia 758 3 800 000,00

Wpływy do rozliczenia 75816 3 800 000,00
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

6100
3 800 000,00

Transport i łączność 600 3 800 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 800 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Pozostała działalność 90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050

Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19

Ochrona zdrowia 851 1 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 85195 1 000 000,00 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdzialaniem COVID-19

6090

1 000 000,00

Transport i łączność 500 000,00

Drogi publiczne gminne 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
utwardzanie dróg gminnych: Ruda- Baba, Przywitowo,

6050
500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 434 000,00

Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby   92109 434000

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -
modernizacja świetlic Szustek, Czarnia Duża,
Przywitowo, Skudzawy

6050

434000

Administracja Publiczna 66000

Urzędy gmin 66000

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -
modernizacja świetlic Szustek, Czarnia Duża,
Przywitowo, Skudzawy

6050

66 000,00

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNTCH

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXI/200/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 15 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 14

		2022-02-18T11:35:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




